
Apartmány Lázně Svaté Markéty

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zařízení je v provozu pouze od začátku dubna do konce září.

Letní sezona - ceny

Červenec a srpen

Týdenní pobyty So-So

apartmán/ 400,-/osoba/noc + cena za energie

Období mimo sezónu - ceny

Duben, červen, září

Týdenní pobyty So-So

apartmán/ 320,-/osoba/noc + cena za energie

V mimosezóně možné po dohodě i kratší pobyty.

Další informace:

V ceně není spotřebovaná energie. Platí se podle skutečné spotřeby (8,90 Kč/kW).

V ceně není zahrnutý rekr. poplatek MěÚ 5 Kč/osoba/den.

Parkování v garáži 20 Kč/den.

Výše kauce: 500 Kč

Nástup od 13 hod. dle předchozí tel.domluvy s majitelem.



Objekt není vhodný pro děti do 4 let.

V objektu se nekouří! Domácí zvířata neubytováváme!


